«ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  К УНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН КУМШО СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,

Чакмарий ял, Звенигово район,

Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,

с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

Созыв третий                                                                              с. Красный Яр

Сессия –  26                                                                     21 декабря  2017 года

№  - 137

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 09.04.2015 г. № 31

«О Положении «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение»

(в редакции решения от 16.02.2017 г. № 108)
          В соответствии с положениями ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.10.2017 года № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,  Собрание депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» третьего созыва Р Е Ш И Л О:

      1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 09.04.2015 г. № 31 «О Положении «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение» (в редакции решения от 16.02.2017 г. №108 (далее – Положение) следующие изменения:

       1.1.Статью 3 Положения дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

       «2.1.Проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».
       1.2.Часть 3 статьи 3 Положения изложить в новой редакции:

            «3. Проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы, предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки;».

     2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов  Архипова Ю.Я.
 Глава муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»
 Председатель Собрания депутатов                                     Ю.Я. Архипов